
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

16.12.2024
с. Екатеринославка

О проведении муниципального 
конкурса профессионального 
мастерства «Грани мастерства - 2025»

В целях развития творческой деятельности педагогических работников 
по обновлению содержания образования, поддержки новых технологий в 
организации образовательного процесса, роста профессионального 
мастерства, повышения статуса педагогических работников, утверждения 
приоритетов образования в обществе

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный конкурс профессионального мастерства 

«Грани мастерства - 2025» (далее - Конкурс) в период с 05.02.2025 по

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение №1).
3. Администрации образовательных учреждений организовать работу по 

пропаганде муниципального конкурса, инициировать выдвижение 
кандидатов, оказать им практическую помощь в подготовке к Конкурсу.

4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению муниципального конкурса профессионального мастерства 
«Грани мастерства -  2025» (приложение №2).

5. Сектору методического сопровождения обеспечить организационное и 
информационное сопровождение конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Петрусь 
А.В., руководителя сектора методического сопровождения.

05.03.2025.

Е.Н. Ишимникова


		2025-01-14T09:48:14+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




